
terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098
 

 

PORTARIA Nº 097/2021 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 
Dispõe sobre a formação de 
comissão para verificação de 
valores desta municipalidade em 
Caixa e em Bancos até 31 de 
dezembro de 2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições e tendo em vista o disposto na Lei Federal nº 4.320 e na Resolução nº 1.060/05 
do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir Comissão para proceder a verificação dos valores desta Prefeitura, 
existentes em Caixa e Bancos no dia 31 de dezembro de 2021 que será constituída pelos 
seguintes integrantes: 
 

Presidente: Eunice Pereira Conceição dos Santos 

I – Membro:  Carla Carine Goncalves Carvalho; 

II – Membro: Eliene Nogueira Oliveira; 

III – Membro: Adilson Nunes de Souza; 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 07 de dezembro de 2021. 

 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

382A5A056FF04151F2E6C61DBABE8E57


		2021-12-07T15:40:00-0300




